
quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0431/2019. 
Pregão Presencial nº 042/2019. Objeto: contratação de empresa 

para assessoria, gerenciamento de gestão publica municipal, no 
Sistema Integrado de Gestão e Auditoria – SIGA, para atender as 
necessidades do município de América Dourada-Ba. Assinatura do 
Contrato: 02/10/2019. Vigência: 02/10/2020. Empresa Contratada: 
IMPERIVM GESTÃO PUBLICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
nº 03.055.987/0001-30, Valor Global R$ 52.800,00 (cinquenta e 
dois mil e oitocentos reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no 
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. 
America Dourada – BA, 02/10/2019 – Ivanilson Carvalho Rocha 
Junior – Pregoeiro Municipal. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

520495A20D33B0DA9F6751A69F57935B


		2019-10-10T16:30:40-0300




